
“气化庆阳”天然气输气支线（庆城-华池）项目

场站工艺设备采购及安装招标公告

交易编号：A99-12620000224333349J-20240718-050418-5

招标编号：ZZGSGC2024-HCJZ-003

本招标项目“气化庆阳”天然气输气支线(庆城一华池)项目，已由庆阳市能源局以庆市

能源发〔2023〕71号文件批准建设，招标人为华池县金钻能源投资有限公司，资金来源为

企业自筹、申请银行贷款及政府债券资金，招标代理机构为中赞国际项目管理有限公司。项

目已具备招标条件，现进行公开招标，特邀请有符合条件的潜在投标人（以下简称申请人）

提出资格后审申请。

一、招标条件：

项目名称：“气化庆阳”天然气输气支线（庆城-华池）项目场站工艺设备采购及安装

项目审批、核准或备案机关：庆阳市能源局

项目批文名称及编号：《庆阳市能源局关于“气化庆阳”天然气输气支线(庆城一华池)

项目初步设计的批复》(庆市能源发【2023】71号)

招标人：华池县金钻能源投资有限公司

资金来源：企业自筹、申请银行贷款及政府债券资金。

项目出资比例：100%

招标代理机构：中赞国际项目管理有限公司

二、项目概况

建设地点：庆城县三十里铺、悦乐镇；

工程概况：新建天然气输气管道全长 56.9km，其中，庆阳能源化工集团庆城天然气

有限公司末站至华池县悦乐镇阀室门站合建站管道长 40.7km,管径 D323.9mm,设计压力

4.0MPa;华池县悦乐镇阀室门站合建站至华池县中燃城市燃气发展有限公司站场管道长度

16.2km,管径 D323.9mm,设计压力 1.6MPa.新建悦乐阀室 1座，阀室门站合建站(华池调压分

输站)1座及管道附属工程。

三、招标范围及供货周期：



3.1招标范围：“气化庆阳”天然气输气支线（庆城-华池）项目场站工艺设备采购及安

装。（具体内容详见招标文件第五章项目需求）。

3.2 供货周期：自合同签订后预付款到账之日起 90日历日,须完成交货、安装、调试、

验收合格等相关事宜。

四、投标人资格要求

4.1 投标人须在中华人民共和国境内注册的，具有有效的营业执照及独立承担民事责任

能力的专业制造厂家；

4.2 投标人须提供合法有效的企业营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副

本（三 证合一的营业执照不需提供税务登记证、组织机构代码证）加盖投标供应商公章的

扫描件；

4.3 法定代表人为同一人的两个及以上法人、母公司、全资子公司及其控股公司，都不

得在同一项目招标中同时投标，否则均按无效投标处理；

4.4 投标人须提供近三年（2021 年-2023 年度）经第三方审核的财务审计报告；公司成

立不足二年的须提供自成立以来合法的财务报告，成立不足一年的须提供银行出具的资信证

明文件（在有效期内）；

4.5 投标人近三年（指 2021 年 7 月--至今）承担过类似项目业绩（以合同及发票为准）；

4.6 投标人须提供 2024 年 1 月至今任意连续三个月缴纳增值税或企业所得税的证明，

依法免税的投标人，应提供相应的证明文件（须提供扫描件并加盖本单位公章）；

4.7 投标人须提供社会保障资金缴纳记录（投标人逐月缴纳社会保障资金的，须提供 2

024 年 1 月至今任意一个月的缴纳社会保障资金的入账票据凭证扫描件，投标人逐年缴纳社

会保障资金的，须提供投标截止日前上年度缴纳社会保障资金的入账票据凭证扫描件，依法

不需要缴纳社保的投标人，应提供相应的证明文件（须提供扫描件并加盖本单位公章）；

4.8 投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单，不处于禁止参加政府采购等招投标活动期间。投标人需提供“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)信用查询截图。

（提供自公告之日起至投标截止日网上查询截图）；



4.9 本项目不接受联合体投标。

4.10 本次招标采用资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，并决定是否获取招

标文件和参加投标。

五、招标文件获取：

1.获取时间：请供应商于 2024 年 7 月 18 日 18 时 00 分至 2024 年 7 月 23 日 18 时 00

分(北京时间，下同，节假日不休息)登陆甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.g

ov.cn）在线免费获取。

2.获取方法：社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。

拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易网上注册，获取

“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书(CA)方式登录。这两种方

式均可进行我要投标等后续工作(具体内容详见招标采购文件)。投标人在招标文件递交截止

时间前应主动登录《甘肃省公共资源交易网》，以便及时了解相关招标信息和补充信息。如

因未主动登录网站而未获取相关信息，对其产生的不利影响由投标人自行承担。

3.招标文件(或资格预审文件)中规定的“我要投标”的起止时间要求如下:

网上我要投标的截止时间为招标文件(或资格预审文件)规定的截止时间，(规定时间为

n×24 小时，n≥5)。

六.投标文件的递交交截止时间、开标时间和地点：

1.投标截止时间：2024 年 08 月 09 日 09 时 00 分前成功上传提交到“甘肃省公共资源

交易中心网上开评标系统” (https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/0penTender/login)，

对迟于投标截止时间提交的电子投标文件哈希值将不予接受,请投标人在（开标时间）前登

录系统，下载“投标文件编制工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文

件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来编制您的投标文件，并完成网上投标（上传已

编制投标文件的文件 HASH 编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已

编制投标文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。

2.网上开标时间：2024 年 08 月 09 日 09 时 00 分。

3.开标地点：甘肃省公共资源交易中心（兰州市城关区雁兴路68号）六楼第五电子开标厅。



七.发布公告的媒介

本工程招标公告在甘肃省公共资源交易网发布。

八．联系方式

招 标 人：华池县金钻能源投资有限公司

地址：甘肃省庆阳市华池县柔远镇华吴路 9号

联系人：余欢

联系电话：0934-5133085

招标代理机构：中赞国际项目管理有限公司

地 址：陕西省西安市未央区未央路老三届首座大厦 2 号 1 幢 12220 室

联系人：舒朝玉

联系电话：18089386142

监督单位：庆阳市能源局

联系方式：0934—8610863

中赞国际项目管理有限公司

2024 年 07 月 18 日


